

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitle – fra ansøgningen Midsummer Viking Challenge 2020	
Dato for projektets afholdelse: 17. til 19. juni 2020	
Ansøgt beløb: 60.000	Bevilget beløb: 30.000
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Afvikling af SUP Dysten for områdets folkeskoler. Vi havde 10 klasser med omkring 200 elever igennem over tre dage, der prøvede SUP og et par andre vandsportsaktiviteter.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Formålet var at give eleverne en interesse for vandsport, fordi der i skolernes baghave ligger nogle af landets bedste forhold til vandsport. Formålet var også at give eleverne selvtillid, ved at de på kort tid kan stå på brættet. Begge dele lykkedes til fulde. Vi havde mange elever, der var panisk angste i begyndelsen, men opnåede at overvinde frygten. Vi så, hvordan de elskede at lege i kajakkerne og en del blev hængende efter timen.	
Besøgstal/antal deltagere: Ca 200 elever fra 7. til 9. klasse	
Samarbejdspartnere: Kajakhotellet Dansk Surf og Rafting Forbund Surfkollektivet Copenhagen WaterSport	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Gik godt: Varigheden på 1,5 time er perfekt. Opdeling af en halv klasse ad gangen er bedst, da 20 elever på vandet én gang er for mange Fri adgang til kajakker for ventende halvdel var en sjov ekstra ting. Bør ændres: Idéen med at lave en dyst på en bane for alle klasser kan ikke gennemføres, da der er stor forskel på holdenes motivation og evner. Rådighed over flere boards i forskellig størrelse – der er stor forskel på elevernes fysik.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Skolerne gav udtryk for, at det var den bedste dag i året – dog i en coronatid. Vi vil derfor søge et fast samarbejde med skolerne i de to sidste uger af skoleåret næste år.	



Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Hvordan har I gjort opmærksom på, at lokaludvalget har støttet projektet? Via vores hjemmeside, på plakater og overfor de deltagende skoler
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Nej, desværre. Det gør vi næste år.
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering og dokumentation for omtale af støtte sendes til aoelu@kk.dk



Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til NemKonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende PSP-element og artskonto.

Der stilles krav om, at foreninger skal have et CVR-nummer med tilknyttet NemKonto (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
